
  

www.pocitarna.cz 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Zapnutí: 

Dvojitým poklepáním na horní dotykovou plochu zařízení zapnete / vypnete (viz Obrázek 3-

1. Touch switch). 

 

Použití: 

Hrot pera stačí přiložit na displej iPadu a začít používat, zařízení není potřeba párovat.  

 

Nabíjení: 

Připojte k peru USB-C kabel zapojený do USB adaptéru, ten zapojte do sítě.  

  

Jak vyměnit hrot pera:  

Hrot je připevněn k tělu pera pomocí šroubovitého závitu. Pro výměnu pera 

tedy stačí hrot odšroubovat a následně našroubovat nový hrot.  

 

 

U iPadů, které to umožňují, lze pero přiložit pomocí magnetické části k tělu 

iPadu.  

 

 

 

Detailní popis 

1. Spínač zapnutí / vypnutí  

2. USB-C rychlonabíjení 

3. Světelný indikátor baterie 

o Modrá – zařízení je v provozu 

o Červená – zařízení se nabíjí 

o Zelená – plně nabito  

  

1. 

2. 

3. 



  

www.pocitarna.cz 

Popis produktu 

Typ baterie: Li-polymer 140mAh 

Doba použití: více než 4–8 hodin 

Doba nabíjení: 90 minut  

Způsob nabíjení: přes USB-C 

Automatické vypnutí: po 30 minutách nečinnosti  

Materiál: plast 

Rozměry: 165 x 8,9 mm  

Rozměr hrotu: 1,7 mm 

 

 

 


